
Rammer for booking af festlokalet

Hvem kan booke festlokalet?

Hangar 3 er fælleshus for alle beboere i Sydlejren og er i udgangspunktet
altid åbent.

Festlokalet kan udlejes til privat brug af Sydlejrens beboere - gældende
priser og tidsrum fremgår af hjemmesiden. Desuden kan Hangar 3’s
bestyrelse og underudvalg reservere lokalerne til fællesarrangementer
uden betaling. Dette gør sig også gældende for alle
delgrundejerbestyrelser, der op til to gange årligt kan reservere lokalerne
i weekenden uden betaling. Delgrundejerbestyrelser og deres
underudvalg kan yderligere vederlagsfrit reservere lokalerne ubegrænset
i hverdagen.

Festlokalet er på hverdagsaftener forbeholdt fællesskabet og i
weekenderne udlejning til private beboere.

Principperne for, hvem der kan booke festlokalet hvornår, er som følger:

Fælles arrangementer: GFFF-bestyrelsen og underudvalg kan på
forhånd reservere udvalgte hverdage eller weekenddage til
fællesarrangementer (fx sommerfest, Flyvestationen på Hjul, juleklip
m.v.), inden der åbnes op for private bookinger.
Når GFFF-bestyrelsen og underudvalg har foretaget deres reservationer,
er det muligt for alle andre at booke.

Delgrundejerforeningerne og deres underudvalg har mulighed for at
booke festlokalet vederlagsfrit på hverdage til generalforsamlinger,
møder, fællesspisninger el.lign. Booking er nødvendigt, når man er mere
end 10 personer.
Delgrundejerforeningerne har desuden mulighed for at booke op til to
weekenddage gratis hvert år.

Private arrangementer: Når man som privatperson booker festlokalet i
Hangar 3, booker man samtidig køkkenet, mødelokalet og atriumgården
til privat brug. Ingen andre lokaler eller faciliteter medfølger i bookingen.
Dog har man brugsret til fælles toiletter og entré, som også skal rengøres
jf. lejekontrakten. Man har ligeledes brugsret til de øvrige lokaler og
faciliteter i fælleshuset, såfremt disse ikke er reserveret til andre, fx
fællesarrangementer.
Privatpersoner kan booke festlokalet i hverdagene indtil kl. 17 og i
weekenderne jf. hangar3.dk/ booking, som private bookinger. Booking af
festlokalet til privat brug kan ske 6 måneder frem.



Fælleshusets indretning

Når du booker festlokalet i Hangar 3 til privat brug, reserverer du også
køkken, mødelokale og atriumgård.

Festlokale
I festlokalet er der 6 borde og 42 stole.. Derudover er der en skænk med
noget af servicen, et klaver, sofaarrangement, lydanlæg og projektor.

Køkken: I køkkenet er der køleskab, fryser, komfur, ovn, opvaskemaskine,
kaffemaskine og elkedel. Der er service til 60 personer, fordelt i køkken
og festsal.

Mødelokale:
I tilknytning til festlokalet er der et lille møderum.
I lokalet er der et langt bord samt 6 stole og en whiteboard tavle.

Toilet og entre: Der er indgang via en fælles entré og adgang til
to fælles toiletter, hvoraf det ene er et handicaptoilet..

Atriumgård: Hangaren rummer en atriumgård, hvor der er
borde-/bænkesæt.

Stor hal: Huset rummer en 600 kvm stor multihal.
Hallen indeholder et træningsområde for voksne samt diverse
sportsfaciliteter.

Lille sal: Huset rummer en 150 kvm stor hal med airtrack,
yogamåtter, bløde bolde medmere.


